26/18/2811 14:47 AEE71B7AZL4

Dipartimento Mobillty a Traspor

Direzione Mobllita Privata e TF'L non i linea

DIF MOBILITA E TRASP PAG

ROMA CAPITALF

U.0, Gestlone contratt] df servizia mohlit privata e TPL non di finpa

Ufficlo Taxi

ROMA CAPITALE
DIPARTIMENTO
MOBILITA’ £ TRASPORTI

26 QTT. 2011

Prot. N. Qh%gq({r&)

Ruma Capitale

Via Capitan Bavastro 94, 00154 Roma
Fax +39 08 871070214
WWW.COMmURe.foma i

Alle Organizzazioni Sindacali
ed alle

Associazioni di categoria del settore taxi e nee

Alla URITAX!
Fax: 06.66183430

Alla ATA CASARTIGIAN|
Fax: 06.30746537

Alla CONFARTIGIANATO
FAX: 06.5897703

Alla CHISA
Fax: 06.98381205

Alla ASSARTIGIANI
Fax: 06.37512380

AllaATAPL CLAA.L
Fax 08.43508678

Alla C.N.A,
Fax 06.57015222

Alla FIT CISL
Fax: 06.77265882

Alla UIL TRASPORTI
Fax 06.76965066

Alla UN.I.C.A, TAXI CGIL
Fax: 08.4467220

Alla UTI
Fax: 08.7848090

AllaUG.L TAXle NC.C.
Fax 06.44236330

Alla CISAIL-FEDERTAXI
Fax: 06.62204879

A1/85



26/18/2811 14:47 AEE71B7AZL4 DIF MOEILITA E TRASP PaG A2/85

ROMA CAPITALE

Alla ATI TAX|
Fax: 06.35510480

COMITATO TECNICO TURNI
Fax 06.98380688

ASSODEMOSCOOP
Fax 06.37512389

M.LT,
Fax: 06.5575966

Ai Radio Tay :

LA CAPITALE 4994
FAX 06.7027499

MONDO TAXI 88177
FAX 06.88521676

OSTIA LIDO
FAX 06.5601650

PRONTO TAX| 6645
FAX 06.6692847

ROMANA 3570
FAX 06.66183430

SAMARCANDA
FAX 08.55282707

TEVERE 4157
FAX 06.7027499

Ep.c

G.PILT.
FAX 1873208



26/18/2811 14:47 AEEY1ATAZL4 DIF MOBILITA E TRASP P&G  B3/85

ROMA CAPITALE

Societda AEREOPORTI DI ROMA
FAX 06.65956737

Dott. Novelli
Fax 06 65952617

A Roma Servizi per la Mobilita S.r.|.
Fax: 06.46957709 - 6660

OGGETTO: Trasmissione Ordinanza del Sindaco n°8/2011.
Si trasmette, per la relativa osservanza, I'Ordinanza del Sindaco n°8 del

26 oftobre 2011 concernente “‘Disciplina turni servizio taxi per i giorni dal 27 ottobre
2011 - 08 novembre 2011,

Il Eungitnarie
Dott. Francescd Gisotti

/ 7 Il Dirigente
// Arch. Giancarlo Babusci



26/18/2811 14:47

OGGETTO: Disciplina. turni
servizio taxi per i giorni dal
27 oftobre — & novembre
2011

VISTO:
IL DIRIGENTE
Arch, GIANCARLG BABLISCI

. ’
e

AEE71B7AZL4

DIF MOEILITA E TRASP PaG A4/ 85

ROMA CAPITALE

ORDINANZA DEL SINDACO COMUNE BT TOMA

DIFARTIMENT VI

e Pnlii‘i:.ilcr_dulla Mobiliis
N° S del 7¢ ottobre 2011 26 01T 2011

Premesso

- che con Otdinanza del Sindaco n. 6 del 01 ottobre 2010, & stata
approvata la disciplina dei turni di servizio taxi relativamente g
periodo 17 ottobre 2010 ~ dicembre 2011:

~ che dal giormo 27 ottobre 2011 af giorno 05 novembre 2011
presso ['Auditorium Parco della Musica si terra il Festival
Internazionale del Film dj Roma:

- che anche su Proposta prot. n. 35424 del 25/1 0/2011, si rende
necessario potenziare il servizio tax per i giorni dal 27 ottobre al
08 noverbre 201 1:

visto l'art. 50 del D.Lgs. n. 287/2000,

; T b




PaAG  B5/E5
DIF MOBILIT& E TRASP

26/18/2811 14:47 AEE71B7AZL4

ORDINA

e ————

281073017

Sabato T 29A0/3011 |
Domenica |~ AgjigiagiT
"Enhﬁ”i"_"“'—“_"—:?ii?'iﬁﬁﬁ ]

‘Martedi

“Mercoled T 0271172071
G‘HVH—__“‘_Déﬂ‘wzm 1

Venerdi ~Ga107T
Sabato " gE 172017~

e RN SRS

Wanza dei turni come stabliiti, sempre
comunque nel rispetto dj Quanto previsto in tema di "periodi di guida” dalla vigente
Normativa (Req. CEE p. 3820/85 dey 20.12.1985 - Sexz |/ - art, 6).

|'osservanza della presente Ordinanza da Parte dei fitolari di licenza taxi ¢ demandata

alla Polizia Municipale — 1,03, Mobilita Grandi eventi — Area GP.IT

er il Sinddco
L Asgessore afla Molilita e Traspor
“ Antonello/ ige

A
o




